
UCHWAŁA NR XXI/188/16
RADY GMINY BOBROWO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515, 1890) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 21 czerwca 2013r. poz. 
885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r. poz. 195, 1257, 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28.770.261,86 zł:

1) dochody bieżące: 24.930.566,05 zł,  w w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 733.638,12 zł

2) dochody majątkowe: 3.839.695,81 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 2.150.161,81 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 31.821.581,57 zł:

1) wydatki majątkowe: 9.088.685,00 zł, z  tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 9.088.685,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 3.598.955,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł,

2) wydatki bieżące: 22.732.896,57 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych: 13.837.061,12 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 8.946.223,99 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4.890.837,13 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 271.260,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7.755.233,14 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
799.342,31zł ,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł,

f) obsługa długu: 70.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Określa się:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4922



1) zadania inwestycyjne w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3;

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2017-2020,

zgodnie z załącznikiem Nr 3a;

3) plan budowy dróg Gminy Bobrowo  o szerokości jezdni do 5 m, zgodnie z załącznikiem Nr 3b;

4) Wieloletni Plan Przebudowy Dróg Gminnych o szarości jezdni od 3,5 m do 5 m,

zgodnie z załącznikiem Nr 3c;

5) plan budowy gminnych dróg osiedlowych, zgodnie z załacznikiem nr 3d;

6) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 3e.

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.051.319,71 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) pożyczka z WFOŚiGW: 1.780.000,00 zł;

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiełych: 1.271.319,71 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości: 3.790.616,43 zł, rozchody w wysokości: 739.296,72 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 296.307,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9,

z czego:

1) ogólną w wysokości: 150.000 zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące:100.000 zł,

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50.000 zł,

2) celową w wysokości:146.307 zł, z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe: 67.307 zł,

b) wydatki na zadania zlecone jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych po 
przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert w kwocie: 79.000 zł

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 7.137.979,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie: 72.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie: 76.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych: 72.000,00 zł;

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: 4.000,00  zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 7.

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące: 226.260,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na zadania bieżące: 45.000,00 zł;

3) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  na zadania inwestycyjne: 651.900,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 8.

§ 9. Gmina nie zawarła umów o partnerstwie publiczno-prywatnym.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4922



§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek w kwocie 
2.280.000,00 zł zaciąganych na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 500.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego defizytu budżetu w kwocie: 1.780.000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł,

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.780.000,00 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków w ramach działu w 
zakresie wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy;

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) zaciągania zobowiązań, których płatności przypadać będą w następnych latach budżetowych w kwocie 
5.000.000,00 zł.

§ 12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 6.550,00 zł oraz wydatki 
w kwocie 6.550,00 zł na realizację zadań związanych ze środowiskiem, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 14. Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie w kwocie 27.300,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Sobiech

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4922



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

89 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

710 Działalność usługowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71035 Cmentarze 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 1 000,00

750 Administracja publiczna 135 518,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4922



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 400,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 418,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 279,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 75 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4922



0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 470 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 65,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 010 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 875 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 95 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 33 320,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 320,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

2 339 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 795 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 350 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 515,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 46 605,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 460,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4922



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 107 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 72 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 510,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 83,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 1 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 940,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 010 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 990 750,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 10 172 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 699 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 699 165,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 38 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 368,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 349 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 349 301,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4922



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 38 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 368,00

801 Oświata i wychowanie 828 158,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 733 638,12

80101 Szkoły podstawowe 744 638,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 733 638,12

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

671 643,68

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

61 994,44

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 51 750,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

80110 Gimnazja 11 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4922



0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

852 Pomoc społeczna 409 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 117 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 000,00

85216 Zasiłki stałe 78 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 78 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 3 240,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4922



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 100,00

855 Rodzina 7 079 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 445 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 445 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 634 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 607 600,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 26 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 472,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami 556 922,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 550 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 522,93

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4922



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 550,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,00

90095 Pozostała działalność 47 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 47 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

926 Kultura fizyczna 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

bieżące 24 930 566,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 733 638,12

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 761 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4922



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 650 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 761 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 650 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

111 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

650 000,00

600 Transport i łączność 1 645 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 822 208,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 645 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 822 208,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

822 208,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

175 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

517 284,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

131 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 755 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 755 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4922



0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 750 000,00

801 Oświata i wychowanie 508 877,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 508 877,81

80101 Szkoły podstawowe 508 877,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 508 877,81

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

507 467,81

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 410,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 169 076,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 169 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 169 076,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

169 076,00

majątkowe 3 839 695,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 150 161,81

Ogółem: 28 770 261,86

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 883 799,93

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4922



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość ( w zł)
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 482 000,00

01009 Spółki wodne 30 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 404 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 145,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 855,00

01030 Izby rolnicze 28 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 28 000,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

020 Leśnictwo 8 000,00

02095 Pozostała działalność 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 691,00

600 Transport i łączność 5 267 595,69

60014 Drogi publiczne powiatowe 651 900,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

651 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 615 695,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338 018,38

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 623,09

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4922



4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 577,22

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 651,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 371 160,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 217,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 783,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00

710 Działalność usługowa 80 550,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 76 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

71035 Cmentarze 4 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00

720 Informatyka 15 120,00

72095 Pozostała działalność 15 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 120,00

750 Administracja publiczna 2 396 737,20

75011 Urzędy wojewódzkie 199 441,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 281,79

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 114 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 879 297,59

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4922



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 042 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 720,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 892,28

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 945,31

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 135 017,82

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

7 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 817,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 920,79

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 279,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4922



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 522,93

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 117 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 865,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 400,00

4260 Zakup energii 5 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 220,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 83 122,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 451,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 745,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 658,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93

757 Obsługa długu publicznego 70 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 70 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 70 000,00

758 Różne rozliczenia 296 307,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 296 307,00

4810 Rezerwy 246 307,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 287 543,62

80101 Szkoły podstawowe 4 819 899,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187 346,39

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4922



3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 856,50

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 033,50

3250 Stypendia różne 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 344 966,01

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 929,79

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 928,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 689,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 129,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 434,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 924,54

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 609,55

4129 Składki na Fundusz Pracy 636,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 853,03

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 728,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 121,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 139,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 047,38

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 312 396,42

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 128,78

4260 Zakup energii 35 665,88

4270 Zakup usług remontowych 59 047,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 720,30

4300 Zakup usług pozostałych 32 665,79

4307 Zakup usług pozostałych 850,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 506,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 710,13

4410 Podróże służbowe krajowe 3 808,99

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 324,72

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 060,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 483,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 517,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 985,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 115,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 338 944,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 626,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4922



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 616,84

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 873,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 041,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 658,23

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 351,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 864,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 092,96

4129 Składki na Fundusz Pracy 192,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 155,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 57 089,16

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 074,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 113,75

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 961,25

4260 Zakup energii 11 930,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 433,53

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 360,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 240,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

80110 Gimnazja 1 788 284,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 702,08

3250 Stypendia różne 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 280,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 454,77

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 583,24

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 456,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 790,87

4260 Zakup energii 18 605,81

4270 Zakup usług remontowych 13 721,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 27,91

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4922



4300 Zakup usług pozostałych 93 178,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 790,87

4410 Podróże służbowe krajowe 1 860,58

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 331,75

80113 Dowożenie uczniów do szkół 529 756,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 734,82

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 672,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

54 909,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 042,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 865,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 097,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 151,96

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

514 354,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 835,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 183,91

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4922



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 801,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 138,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 546,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 009,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 161,75

4260 Zakup energii 5 248,31

4270 Zakup usług remontowych 1 231,46

4280 Zakup usług zdrowotnych 181,79

4300 Zakup usług pozostałych 10 241,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 499,00

4410 Podróże służbowe krajowe 630,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 644,45

80195 Pozostała działalność 223 394,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 709,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 538,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 792,45

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 734,83

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 320,00

851 Ochrona zdrowia 76 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 908,09

4120 Składki na Fundusz Pracy 193,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 680,36

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

852 Pomoc społeczna 963 488,82

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4922



85202 Domy pomocy społecznej 156 848,52

4300 Zakup usług pozostałych 156 848,52

85203 Ośrodki wsparcia 2 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 916,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 760,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

39 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 170 106,00

3110 Świadczenia społeczne 154 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 016,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00

85216 Zasiłki stałe 78 000,00

3110 Świadczenia społeczne 78 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 338 472,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 894,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 660,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 579,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 505,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 332,90

4480 Podatek od nieruchomości 240,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 3 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 072,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 480,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 220,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 260,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 833,33

3110 Świadczenia społeczne 86 833,33

85295 Pozostała działalność 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4922



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 565,36

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 565,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 267,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 154,38

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259,19

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00

855 Rodzina 7 152 461,17

85501 Świadczenie wychowawcze 4 445 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 380 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 506,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 795,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 193,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 230,19

4300 Zakup usług pozostałych 2 188,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 953,03

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 608 310,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 438 012,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 998,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 395,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 692,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 716,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 276,25

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 28 941,97

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4922



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 546,97

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 750,00

85508 Rodziny zastępcze 48 016,20

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 48 016,20

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 493,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 21 493,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 453 072,93

90002 Gospodarka odpadami 556 922,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 158,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 787 600,00

4260 Zakup energii 44 600,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 690 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

90095 Pozostała działalność 101 700,00

4190 Nagrody konkursowe 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4922



4300 Zakup usług pozostałych 50 600,00

4430 Różne opłaty i składki 22 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 373 829,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 135 919,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 034,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 776,15

4260 Zakup energii 44 000,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 529,29

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 054,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 525,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 076,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 924,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

92116 Biblioteki 222 910,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 222 910,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00

926 Kultura fizyczna 515 308,58

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 515 308,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 510,00

4190 Nagrody konkursowe 3 229,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 524,59

4260 Zakup energii 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 000,00

Razem: 31 821 581,57

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4922



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

INWESTYCJE

Dział Rozdział § Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 267 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 267 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 145,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Bobrowo 33 025,00

kanalizacja działek w Wądzyniu 7 000,00

modernizacja stacji uzdatniania wody w Grzybnie 7 120,00

studnia głębinowa w Grzybnie 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Bobrowo 500 000,00

modernizacja stacji uzdatniania wody w Grzybnie 150 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 855,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Bobrowo 416 975,00

modernizacja stacji uzdatniania wody w Grzybnie 92 880,00

600 Transport i łączność 4 553 060,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 651 900,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

651 900,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1819C Brudzawy-Dąbrówka-
Drużyny, I Etap i II Etap 651 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 901 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 371 160,00

droga Kruszyny Szlacheckie-Anielewo 080435C 586 000,00

droga Zgniłobłoty-Buczek 12 300,00

Garaż w Bobrowie 7 000,00

przebudowa drogi gminnej Chojno-Drużyny nr 080440C oraz 080438C 1 100 000,00

przebudowa drogi gminnej nr 080420 C od drogi wojewódzkiej 564 w 
Grabówcu do drogi powiatowej w Kawkach 207 100,00

Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki brukowej Słoszewy 
etap I i etap II 20 000,00

Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki brukowej w 
Bobrowie 400 000,00

ścieżka rowerowa Drużyny-Wichulec (proj.wzdłuż drogi woj.) 24 000,00

ścieżka rowerowa Małki-Wymokłe (proj.wzdłuż drogi kraj.) 14 760,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 217,00

przebudowa drogi gminnej nr 080416C w miejscowości Wichulec 391 698,00

przebudowa drogi Kawki-Wymokłe Etap I od drogi Nr 15 430 519,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4922



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 783,00

przebudowa drogi gminnej nr 080416C w miejscowości Wichulec 328 302,00

przebudowa drogi Kawki-Wymokłe Etap I od drogi Nr 15 369 481,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

wykup gruntu pod drogi gminne 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla policji powiatowej 10 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

rezerwa inwestycyjna 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 691 600,00

80101 Szkoły podstawowe 396 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

Termomodernizacja budynku Szkoły podstawowej w Małkach wraz z 
wymianą źródła ciepła na biomasę 22 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 483,00

termomodernizacja SP Drużyny 245 483,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 517,00

termomodernizacja SP Drużyny 114 517,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 985,00

Innowacyjna Edukacja w Gminie Bobrowo 11 985,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 115,00

Innowacyjna Edukacja w Gminie Bobrowo 2 115,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 295 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00
Stworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego poprzez 
przebudowę i remont części budynku Gimnazjum w Bobrowie wraz z 
budową placu zabaw

250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Stworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego poprzez 
przebudowę i remont części budynku Gimnazjum w Bobrowie wraz z 
budową placu zabaw

45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 690 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 690 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 690 000,00

budowa lamp hybrydowych (solarno-wiatrowe) 1 690 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 423 025,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 423 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 525,00

Budowa wiat przy świetlicach wiejskich 55 000,00

remont i przebudowa świetlicy w GOK Bobrowo 21 525,00

Zakup świetlicy w Tylicach wraz z remontem 90 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 076,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4922



termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kruszynach 169 076,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 924,00

termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kruszynach 80 924,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

namioty okolicznościowe (2 sztuki) 6 500,00

926 Kultura fizyczna 404 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 404 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 000,00

boiska trawiaste (Tylice i Słoszewy) 249 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Bobrowo 140 000,00

miejsce widokowe nad J.Wądzyn i J.Chojno - projekt 15 000,00

Razem 9 088 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4922



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

wydatki budżetu 
2017 (8+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 605 Budowa kolektora ściekowego 
Dąbrówka – Kruszyny 0 0 0 2 700 000 0 0

2 010 01010 605
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
Gminie Bobrowo

950 000 20 000 430 000 0 500 000 0 0

3 010 01010 605 modernizacja stacji uzdatniania 
wody w Grzybnie 250 000 100 000 150 000

4 010 01010 605 studnia głębinowa w Grzybnie 60 000 60 000

5 010 01010 605 kanalizacja działek w 
Wądzyniu 7 000 7 000

6 600 60014 630

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1819C Brudzawy-
Dąbrówka-Drużyny, Etap I i 
Etap II

651 900 651 900 0 0 0

7 600 60016 605
ścieżka rowerowa Drużyny-
Grzybno (proj.wzdłuż drogi 
woj.)

24 000 24 000 953 000 0 0

8 600 60016 605
ścieżka rowerowa Małki-
Wymokłe (proj.wzdłuż drogi 
kraj.)

14 760 14 760 720 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4922



9 600 60016 605 przebudowa drogi gminnej 
Chojno-Drużyny nr 080440C 
oraz 080438C etap III

1 100 000 582 716 517 284 0 0

10 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej nr 
080462 C w Kawkach. 0 0 0 700 000 0

11 600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej nr 
080420 C od drogi 
wojewódzkiej 548 w 
Grabówcu do drogi powiatowej 
w Kawkach.

207 100 207 100 450 000 0 0

12 600 60016 605
Przebudowa dróg gminnych 
osiedlowych z kostki brukowej 
Słoszewy etap I i etap II

20 000 20 000 300 000 300 000

13 600 60016 605
Przebudowa dróg gminnych 
osiedlowych z kostki brukowej 
w Nieżywięciu

0 0 0 0 300 000

14 600 60016 605
Przebudowa dróg gminnych 
osiedlowych z kostki brukowej 
w Bobrowie

400 000 400 000 0 0

15 600 60016 605 droga Kruszyny Szlacheckie-
Anielewo 080435C 586 000 454 750 131 250 1 000 000 0 0

16 600 60016 605
przebudowa drogi gminnej nr 
080416C w miejscowości 
Wichulec

720 000 328 302 391 698 0

17 600 60016 605
przebudowa drogi Kawki-
Wymokłe Etap I od drogi Nr 
15

800 000 369 481 430 519 0 1 200 000 0

18 600 60016 606 wykup gruntu pod drogi 
gminne 10 000 10 000

19 600 60016 605 droga Zgniłobłoty-Buczek 12 300 12 300 500 000 700 000

20 600 60016 605 Garaż w Bobrowie 7 000 7 000 150 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4922



21 754 75405 617
Dofinansowanie zakupu 
pojazdów służbowych dla 
policji powiatowej

10 000 10 000

22 801 80101 605 termomodernizacja SP 
Drużyny 360 000 114 517 245 483 0

23 801 80101 605

Termomodernizacja budynku 
Szkoły podstawowej w 
Małkach wraz z wymianą 
źródła ciepła na biomasę

22 500 22 500 530 000 0

24 801 80101 606 Innowacyjna Edukacja w 
Gminie Bobrowo 14 100 705 0 0 13 395

25 801 80103 605

Stworzenie nowych miejsc 
wychowania przedszkolnego 
poprzez przebudowę i remont 
części budynku Gimnazjum w 
Bobrowie wraz z budową placu 
zabaw

295 000 45 000 250 000 0 0

26 900 90015 605 budowa lamp hybrydowych 
(solarno-wiatrowe) 1 690 000 340 000 1 350 00 0 0 0

27 921 92109 605 remont i przebudowa świetlicy 
w Grabówcu 0 0 240 000 0

28 921 92109 605 budowa świetlicy w 
Brudzawach 0 0 790 000 0

29 921 92109 605 termomodernizacja świetlicy w 
Kruszynach 250 000 80 924 169 076 0

30 921 92109 605 remont i przebudowa świetlicy 
w GOK Bobrowo 21 525 21 525 500 000 0

31 921 92109 605 budowa wiat przy świetlicach 
wiejskich 55 000 55 000

32 921 92109 606 namioty okolicznościowe (2 
sztuki) 6 500 6 500

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4922



33 921 92109 605 Zakup świetlicy w Tylicach 
wraz z remontem 90 000 90 000

34 926 92605 605 miejsce widokowe nad 
J.Wądzyn i J.Chojno - projekt 15 000 15 000 150 000 0 0

35 926 92605 605 boiska trawiaste (Tylice i 
Słoszewy) 249 000 249 000 0 0 0

36 926 92605 605 boisko sportowe 
wielofunkcyjne w Drużynach 0 0 0 380 000 0 0

37 926 92605 605 boisko sportowe 
wielofunkcyjne w Kruszynach 0 0 0 450 000 0 0

38 926 92605 605 budowa siłowni zewnętrznych 
na terenie gminy Bobrowo 140 000 140 000

39 758 75818 680 rezerwa inwestycyjne 50 000 50 000 0 0 0 0

Ogółem 9 088 685,00 4 509 980 1 780 000 648 534 2 150 171 9 813 000 2 900 00 300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4922



Załącznik Nr 3 b do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Plan budowy dróg Gminy Bobrowo na lata 2016-2022
o szerokości jezdni do 5 m

Lp. Droga i nr ewidencyjny

1 Chojno-Drużyny nr 080440C oraz 080438C (ok.  3,12 km)

2 Kruszyny Szl. – Anielewo nr 080435C (ok. 2,63 km)

3 Kawki – Wymokłe nr 080432C (ok. 2,6 km)

4 Zgniłobłoty - Buczek nr 080418C (ok. 2,05 km)

5 Tylice – Zarośle nr 080431C (ok. 3 km)

6 Kruszyny – Wądzyn nr 080449C ( ok. 4 km)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4922



Załącznik Nr 3c do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wieloletni Plan Przebudowy Dróg Gminnych o szerokości jezdni od 3,5 m do 5 m

Lp. Sołectwo Droga Długość drogi

1 KAWKI
GRABÓWIEC

Kawki- Grabówiec od drogi 
wojewódzkiej w Grabówcu do drogi 

powiatowej w Kawkach

2,730 km

2 WYMOKŁE Nr 080441C w kierunku Florencji 2,000 km

3 NIEŻYWIĘĆ
Nieżywięć – Grabówiec od Szkoły 

Podstawowej w Nieżywięciu w 
kierunku Grabówca

2,355 km

4

BUDY
Przy lesie – początek drogi zaczyna się 

od drogi Drużyny -  świetlica Budy, 
kończy przy torach kolejowych

1,020 km

5 WICHULEC Droga gminna do Bogumiłek  Soł. 
Wichulec

2,330 km

6 TYLICE
Droga gminna Nr 080452C

od drogi powiatowej w Tylicach
w kierunku Małk

2,525 km

7 MAŁKI Droga w kierunku Florencji 1,195 km

8 ZGNIŁOBŁOTY od p. Alfreda Kowalczyk
do p. Zenona Zimnoch 2,720 km

9 GRZYBNO
Nr 0180426C od drogi wojewódzkiej 

Nr 543 Brodnica Jabłonowo przy 
figurze p. Szewczuka do Zespołu Szkół 

w Bobrowie

1,970 km

10 BOBROWO Droga na Maderę do drogi Zgniłobłoty-
Wądzyn

2,085 km

11 DRUŻYNY

od drogi powiatowej w Drużynach do 
skrzyżowania z drogą gminną 

prowadzącą do drogi wojewódzkiej na 
wysokości

P. Józefa Kolasy

0,910 km

12 BUCZEK Buczek- Tylice 1,715 km

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4922



13 DĄBRÓWKA od drogi powiatowej Nr 1819 C w 
kierunku Państwa Janik i Kwaśniak

0,640 km

14 CHOJNO Chojno-Budy
( między jeziorami)

0,865 km

15 WĄDZYN Wądzyn-Mileszewy
(gm. Jabłonowo Pomorskie)

1,285 km

16 GRZYBNO-KRUSZYNY 
SZLACHECKIE

Nr 080427C Grzybno – Kruszyny 
Szlacheckie 3,050 km

17 BOBROWO Nr 080425C w miejscowości Bobrowo
Droga powiatowa  Nr 1825C

do drogi Nr 1819C

0,695 km

18 BRUDZAWY Nr 080401C gr. gminy Książki  – 
Brudzawy – do drogi nr 1715C

1,995 km

19 GRABÓWIEC Nr 080447C od  drogi nr 548 – 
Grabówiec – gr. gminy  Golub-

Dobrzyń

1,275 km

20 GRZYBNO Nr 080428C od Grzybna (przy 
cmentarzu) do drogi powiatowej nr 

1819C

1,085 km

21 TYLICE
Droga Nr 080451C i część drogi Nr 

080424C od drogi gminnej 
Zgniłobłoty-Tylice do drogi 

powiatowej Nr 1826C

2,390 km

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4922



Załącznik Nr 3d do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Plan budowy gminnych dróg osiedlowych

Lp. Sołectwo Długość drogi

1 SŁOSZEWY 0,782 km

2 NIEŻYWIĘĆ 0,357 km

3 PASIEKI 0,235 km

4 WICHULEC 0,838 km

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4922



Załącznik Nr 3e do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Okres realizacji
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 

zobowiązań

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

9 416 051,95 4 460 941,91 3 484 904,23 1 206 817,03 6 817,03 9 416 051,95

1.1.1 - wydatki bieżące 1 124 451,95 799 341,91 254 904,23 6 817,03 6 817,03 1 124 451,95

1.1.1.1

Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie 
e-Administracji i Informacji Przestrzennej - 
poprawa dostępu do internetu lokalnych 
mieszkańców

Urząd Gminy Bobrowo 2012 2020 31 561,07 6 817,03 6 817,03 6 817,03 6 817,03 31 561,07

1.1.1.2

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w 
województwie kujawsko-pomorskim poprzez 
zbudowanie systemu dystrybucji treści 
edukacyjnych - poprawa edukacji

Urząd Gminy Bobrowo 2013 2020 56 990,88 2 356,24 2 356,24 0,00 0,00 56 990,88

1.1.1.3

Stworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego poprzez przebudowę i remont 
części budynkuGimnazjum w Bobrowie wraz z 
budową placu zabaw

Urząd Gminy Bobrowo 2016 2018 300 000,00 170 224,64 129 775,36 0,00 0,00 300 000,00

1.1.1.4 Innowacyjna Edukacja w Gminie Bobrowo Urząd Gminy Bobrowo 2016 2018 735 900,00 619 944,00 115 955,60 0,00 0,00 735 900,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 291 600,00 3 661 600,00 3 230 000,00 1 200 000,00 0,00 8 291 600,00

1.1.2.1 Budowa kolektora ściekowego Dąbrówka-
Kruszyny - ochrona środowiska Urząd Gminy Bobrowo 2010 2019 2 800 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4922



1.1.2.2

Stworzenie nowych miejsc wychowania 
przedszkolnego poprzez przebudowę i remont 
części budynkuGimnazjum w Bobrowie wraz z 
budową placu zabaw

Urząd Gminy Bobrowo 2016 2018 305 500,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 305 500,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły 
podstawowej w Małkach wraz z wymianą 
źródła ciepła na biomasę

Urząd Gminy Bobrowo 2015 2018 555 000,00 22 500,00 530 000,00 0,00 0,00 555 000,00

1.1.2.4 termomodernizacja SP Drużyny Urząd Gminy Bobrowo 2015 2017 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.1.2.5 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
Gminie Bobrowo - ochrona środowiska Urząd Gminy Bobrowo 2008 2018 1 000 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.1.2.6 modernizacja stacji uzdatniania wody w 
Grzybnie Urząd Gminy Bobrowo 2016 2017 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.1.2.7
przebudowa drogi gminnej nr 080416C w 
miejscowości Wichulec - przebudowa drogi 
gminnej nr 080416C w miejscowości Wichulec

Urząd Gminy Bobrowo 2014 2017 730 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

1.1.2.8 przebudowa drogi Kawki-Wymokłe Etap I od 
drogi Nr 15 Urząd Gminy Bobrowo 2014 2019 2 012 000,00 800 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 2 012 000,00

1.1.2.9 termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 
Kruszynach Urząd Gminy Bobrowo 2016 2018 265 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00

1.1.2.10 Innowacyjna Edukacja w Gminie Bobrowo Urząd Gminy Bobrowo 2016 2018 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4922



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PRZYCHODY

Paragraf Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 194 665,04

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 780 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 815 951,39

Razem: 3 790 616,43

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4922



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Paragraf Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 300 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 439 296,72

Razem: 739 296,72

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4922



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 59 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 279,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 279,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 279,00

852 Pomoc społeczna 24 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 24 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 000,00

855 Rodzina 7 053 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 445 700,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 445 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 607 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 607 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4922



Razem: 7 137 979,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4922



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 279,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319,00

852 Pomoc społeczna 24 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

855 Rodzina 7 053 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 445 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 380 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 506,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 795,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 193,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 230,19

4300 Zakup usług pozostałych 2 188,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 640,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 953,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 607 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 438 012,81

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4922



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 998,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 395,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 692,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 716,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 276,25

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Razem: 7 137 979,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 4922



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 r.

w złotych

z tego:
w tym:

Dz. Rozdz. paragraf dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki bieżące Wynagro-

dzenia i 
pochodne

dotacje pozostałe
Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0

z tego: 4300 1 000 0

1 000 1 000 1 000 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 4922



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 72 000,00

75618 048 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw - wływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 72 000,00

Razem: 72 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 4922



Załącznik Nr 7a do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wydatki na przeciwdziałanie narkomanii i alkoholizmowi

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 76 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 908,09

4120 Składki na Fundusz Pracy 193,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 680,36

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Razem: 76 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 4922



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wykaz planowanych dotacji na 2017 rok

1. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania bieżące
Dotacje podmiotowe

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział Paragraf

Podmiotu otrzymującego dotacje Kwota dotacji

921 92116 2480 Samorządowa instytucja kultury. Gminna Biblioteka w Bobrowie 222 910,00 zł

Dotacje celowe
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Paragraf
Podmiotu otrzymującego dotacje Kwota dotacji

710 71012 2710 Powiat Brodnicki – udostępnianie informacji danych przestrzennych 3 000,00 zł

851 85154 2330 Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 350,00 zł

Suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 226 260,00 zł

2. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania inwestycyjne
Dotacje celowe

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział Paragraf

Podmiotu otrzymujący dotację Kwota dotacji

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 1819C Brudzawy-Dąbrówka-Drużyny, Etap I i 
Etap II 651 900,00 zł

Suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 651 900,00 zł

3. Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
na zadania bieżące

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Paragraf
Cel przekazania dotacji Kwota dotacji

010 01009 2830 Dofinansowanie prac melioracyjnych na terenie gminy wykonywanych przez Spółkę 
Wodną 30 000,00 zł

921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 15 000,00 zł

Suma dotacji dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania bieżące 45 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 4922



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Rezerwa celowa na 2017 rok
na dotacje celowe na zadania zlecone do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  – po przeprowadzeniu konkursów otwartych

określenie zadania Plan ( w 
złotych)

rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 000
na zadania w zakresie integracji niepełnosprawnych mieszkańców gminy 2 000
pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000
na zadania w zakresie edukacji regionalnej i historycznej mieszkańców 
gminy

11 000

ochrona i promocja zdrowia 500
na zadania w zakresie ochroną i promocją zdrowia mieszkańców gminy 500
działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 6 500
na zadania w zakresie działalności na rzecz mieszkańców gminy w wieku 
emerytalnym

6 500

kultura fizyczna i sport 59 000
na zadania związane z realizacją upowszechniania sportu wśród 
mieszkańców gminy oraz sportem kwalifikowanym

59 000

wydatki ogółem 79 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 4922



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wydatki Sołectw z Funduszy Sołeckich

Wydatki na przedsięwzięcia wg rozdziałów klasyfikacji budżetowejLp
. Sołectwo

Budżet 
Sołectwa 60016 75412 80101 90015 92109 92605

1 Bobrowo 18 961,64 8 961,64 1 000,00 5 800,00 3 200,00

2 Brudzawy 15 765,51 10 700,00 1 600,00 3 265,51 200,00

3 Buczek 11 032,79 3 726,23 700,00 5 206,56 1 400,00

4 Budy 8 635,69 6 000,00 1 135,69 1 500,00

5 Chojno 13 122,56 6 622,56 5 000,00 1 500,00

6 Czekanowo 13 983,06 2 500,00 2 500,00 3 000,00 5 983,06

7 Dąbrówka 12 938,17 5 500,00 800,00 1 600,00 5 038,17

8 Drużyny 15 212,34 6 212,34 1 000,00 8 000,00

9 Grabówiec 12 077,67 6 077,67 1 000,00 2 000,00 2 500,00 500,00

10 Grzybno 16 841,13 5 600,13 500,00 4 500,00 3 541,00 2 700,00

11 Kawki 18 162,61 11 862,61 800,00 1 300,00 2 800,00 1 400,00

12 Kruszyny 23 878,76 15 378,76 500,00 3 500,00 4 500,00

13
Kruszyny 
Szlacheckie 15 150,87 7 500,87 1 800,00 5 350,00 500,00

14 Małki 21 788,98 7 000,98 1 000,00 4 000,00 9 788,00

15 Nieżywięć 30 731,99 14 231,99 1 000,00 1 000,00 8 000,00 6 100,00 400,00

16 Tylice 14 597,70 9 297,70 700,00 1 600,00 3 000,00

17 Wądzyn 9 864,97 7 900,00 1 964,97

18 Wichulec 13 829,40 8 000,00 1 500,00 4 065,88 263,52

19 Wymokłe 16 533,81 8 500,00 1 600,00 4 933,81 1 500,00

20 Zgniłobłoty 20 067,99 12 067,99 800,00 2 500,00 4 100,00 600,00

Razem: 323 177,64 163 641,47 7 400,00 2 000,00 43 600,00 85 089,59 21 446,58

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 4922



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dochody oraz wydatki z tytułu opłat
za korzystanie ze środowiska na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 550,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 550,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 550,00

Razem: 6 550,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 550,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 6 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

Razem: 6 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 4922



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXI/188/16

Rady Gminy Bobrowo

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetowych państwa związanych
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

dział rozdział paragraf Treść plan
750 Administracja publiczna 700,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 700,00
0690 Wpływy z różnych opłat 700,00

855 Rodzina 26.600,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

26.600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4.600,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
22.000,00

Razem: 27.300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 4922


		2016-12-28T11:05:48+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




